o

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

!Moção áe,ftpfauso nº011/2020
r.Epgia Câmara 9,1.unicipa(

o Vereador que a esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja consignad~ em Ata uma Moção de Aplauso a

I{ma. Sra. ~ne CRJt,nge{dó Canno 9,1,arcli.itto.
' ":KJ'

I
1

Requer, por fim que a referida Moção após lida em Sessão,_ f!este Poder
Legislativo conste em Ata da mesma e seja entregue a agracia

1
da ou pessoa por

ele designado para tanto, fazendo constar de seus arquivos esta honrosa Moção.
\

Justificativa:

l
Viviane Rangel do Carmo Marchitto, nasceu em 30.01.75 ho Rio de

Janeiro, filha do Sr. Augusto José do Carmo e da Sra. Denise Gomes Rangel,
casou com Eduardo Albuquerque Marchitto com quem teve 01 filho: Davi.

Viviane tem prestado relevantes serviços na área da Educação,
ensinando e educando as crianças com dignidade e competência. Não

Q poderíamos deixar de homenagear esta profissional da Educação

Homenageá-la vai além do ato de parabenizá-la, está, sobretudo, na
capacidade de compreender sua importância para o desenvolvimento da
sociedade.

Como representante do legislativo tenho a honra de prestar essa singela
homenagem.

Sala das Sessões" Alípio de Rezende Outra" da Câmara Municipal de
Mirai,20 de Julho de 2020.

~dn.~~
Zeferino da Glória Barbosa

Vereador

FONE/FAX: (32) 3428-1280
PRAÇA PREFEITO JOÃO ANTONIO BILHEIRO, N•79 TÉRREO, CENTRO, MIRAI/MO. CEP: 36. 790-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}